Câmara Municipal' de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ47.794.169/0001-24

Porto Ferreira

REQUERIMENTO N° 113/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
soltcltando informações a respeito da infraestrutura da nova sede da
Secretaria de Cultura:

No que se refere à climatização das salas de aula, os
aparelhos de ar-condicionado já foram adquiridos? Em caso afirmativo,
anexar procedimento de compra e informar o prazo para. instalação.

Se, todavia, ainda não foram comprados, justificar.

Plenário Syrio Ignátios, 09 de ril de 2019.

Vereador

~ ~arcelo ;!?n
Vereador

v. .

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENIE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA Eril1: '5 oY} J.o 19
.DESPACHO :AfBOVADO PORUNANlMIDADE

PRESIDENTE: ~~
1o SECRETÁRIO' "7i~"""::;;;"'_-T-m~""""'-----
r SECRETÁRIO' ---,~++---_

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@9amaraportoferreira.sp.gov.br